
Pronájem U Kostků

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

ZIMNÍ SEZONA prosinec-březen: 16000 Kč/týden cena platí i při zkráceném termínu

SILVESTR: 32000 Kč cena platí i při zkráceném termínu KAUCE 6000Kč

Letní sezona - ceny

LETNÍ SEZONA červen-srpen: 18000 Kč/týden cena platí i při zkráceném termínu

Období mimo sezónu - ceny

Cena za chalupu: 16000 Kč/týden

Cena za víkend (pá-ne): 5500 Kč

Velikonoce (čt-po): 11000Kč cena platí i při zkráceném termínu

Další informace:

V letní a zimní sezóně poskytujeme pouze týdenní rekreace, od soboty do soboty. Nástup v sobotu ve

14hodin, odjezd v sobotu do 10 hodin.

Při kratším pobytu cena zůstává stejná.

Osoby nad 18 let platí 35Kč/den poplatky obci.

Dále se platí spotřebovaná elektřina a plyn (v chalupě je plynové vytápění.

Ložní povlečení neposkytujeme, pouze za poplatek 80 Kč/osoba/pobyt. Pes, pouze malé rasy povolen 300

Kč/týden.

V létě vybíráme vratnou kauci 2000 Kč, v zimě 4000 Kč. Kauce na Silvestra 6000Kč. KLIENT PROVÁDÍ

BĚŽNÝ I ZÁVĚREČNÝ ÚKLID!!! Při nedostatečném úklidu je účtován poplatek 1000Kč

Stravování

Možnost vaření ve dvou plně vybavených kuchyňkách nebo v restauračních zařízeních


